carmenibus antiquis, quod unum apud illos memoriae et annualium genus est, Tuistonem. 28, 8 manet adhuc Boihaei nomen significatque loci veterem *m.* quamvis mutatis cultoribus. II, 3, 1 conditorem templi regem Aëriam vetus *m.*, quidam ipsius deae nomen id perhibent. fama recentior tradit.. i. q. sage, tradition. 6, 28, 17 nihil usurpavisse (phoenicem) ex his, quae vetus *m.* firmavit. III, 51, 12 haec aliaque ex vetere *m.* petita.. memorabimus. 4, 43, 4 (templum) sua in terra dicatum Lacedaemonii firmabant annualium memoria vatumque carminibus. II) i. q. *gedächtniss, -kraft* D 1, 14 non ingenio, sed memoria et recordatione opus est, ut.. A 2, 13 memoriam quoque ipsam cum voce perdidissemus, si tam in nostra potestate esset oblisci quam tacere. 4, 13 memoria teneo solitum ipsum narrare..

memoro. A) i. q. *monendo revocare in memoriam* 2, 58, 2 ab.. Artabano legati venere. miserat amicitiam ac foedus memoratu, et cupere renovari dextras. 4, 46, 11 antequam arma inciperent, misere legatos amicitiam obsequiumque memoratu, et mansura haec, si.. 3, 45, 10 ipse inter primores equo insigni adire, memorare veteres Gallorum glorias *quaequem Romanis* aduersa intulissent; *quam* decora victoribus libertas, *quanto* intolerantior servitus iterum victis (sc. esset). B) i. q. *mentionem facere, referre a litteris 1) de scriptoribus α) c. sim.* A 1, 6 agere digna memoratu cf. memoria I. A. a. 10, 1 Britanniae situm populosque multis scriptoribus memoratos.. *referam.* I, 1, 4 octingentos et viginti prioris aevianos multi auctores rettulerunt, dum res populi R. memorabantur, pari eloquentia ac libertate. 4, 10, 2 in *tradenda* morte Drusi *quaem plurimis.. auctoribus* memorata sunt rettuli. 32, 2 pleraque eorum, quae rettuli *quaequem* referam, parva forsitan et levia memoratu videri non nescius sum. 71, 2 ni mihi destinatum foret suum *quaequem* in annum referre, avebat animus antire statimque memorare exitus, quos.. 1, 1, 9 veteris populi R. prospera vel adversa claris scriptoribus memorata sunt; temporibusque Augusti *dicendis* non defuere decora ingenia. 4, 1, 6 cf. δ. β) *absol.* 2, 53, 8, 3, 48, 11, 13, 33, 3, 14, 29, 3, 62, 6, 16, 21, 5 ut memoravi. 3, 18, 5 ut saepe memoravi. 12, 40, 10 ut supra memoravi. I, 64, 8. II, 4, 15, 17, 2. III, 76, 4. IV, 70, 27 ut supra memoravimus. I, 10, 15 ut suo loco memorabimus. III, 51, 10 ut Sisenna memorat. — A 1, 6 agere digna memoratu. II, 24, 5 crebra magis quam digna memoratu proelia. 4, 32, 2 parva et levia memoratu cf. a. II, 73 cf. ξ. γ) *c. acc.* III, 46, 4 id bellum cum causis et eventibus.. mox memorabimus. 51, 14 haec aliaque ex vetere memoria petita.. hand absurde memorabimus. 2, 52, 23 hic, quem memoramus, bellorum expers habebatur. 43, 1 haec et de Armenia *quaem* supra memoravi apud patres disseruit. 3, 63, 5 eas civitates, quas memoravi. 4, 69, 1 consultant quos memoravi. 14, 33, 14 iis *quaem* memoravi locis. 40, 11 *ascitis quos memoravi et aliis minus inlustribus. 3, 24, 10 aliorum exitus, simul cetera illius aetatis memorabo, si.. 16, 16, 2 si bella externa et obitas pro re p. mortes.. memorarem. A 10. 1, 1.